591239087612016 -DWSPI
cAmpnAMLIN. DE

SÃO 't(L)OLJE

?""Cortelos

JO 1035 6977 4 BR

P_%44.ê/Lt P9 a 0,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
- 	• CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 723/2018

São Roque, 26 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizado com urgência. "operação

tapa-buraco na ROdovia Prefeito Quintino de Lima, visto 'que existem vários

buracos em toda extensão da rodovia.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos
dos moradores que procuraram este Vereador informando-o a qu'antidade de

buracos presentes em tal via, e realmente são inúmeros os problemas em uma
das principais rodovias da região que faz a ligação entre as Cidades de Ibiúna
e São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Carta

MAURO SALVA O 	EGLIA DE‘  GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALFREDO MOREIRA DE SOUZA' NETO
MD. Diretor Regional. da DR2 — Itapetininga
DER — DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, 1 CEP 18.200-024
Itapetininga - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/10/2018.- 08:68 6973/2018

	Page 1